[image: герб цветной]
АЛЬМЕНЕВСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 5 мая 2025 года № 27
с. Альменево

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Малышевского сельсовета Альменевского района Курганской области, на основании заключения Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ
            1. Разрешить условно разрешенный вид использования земельного участка на земельном участке с  кадастровым номером 45:01:010201:486 по адресу: Курганская область, Альменевский муниципальный округ, д. Учкулево, ул. Зеленая, земельный участок 13А, в территориальной зоне  застройки индивидуальными жилыми домами в границах земель населенных пунктов (Ж-1), «хранение автотранспорта код.2.7.1.»;
           2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского муниципального округа Курганской области.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской областиА. В. Снежко

Исп: Столбова Л.А
Тел:9-92-43
image1.jpeg